Datum Romae, e Secretaria ejusdem S. C., die 6 Julii 1906.
L. æ S. D. PANICI,Ayehieþ. Laodicen., Seeret.
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lndulg. 3oo d. conceditur christifidelibus recitantibus quasdam
preces. dum Venerabile Eucharistiae Sacramentum in proces
ione comitantur.

Si reciti un Pater Ave e Gloria; poi si dica per dieci volte:
Lodiamo ogni momentoil SS. Sacramento, e si risponda : Ora e sempre
sia lodato nostro Dio saeramentato; quindi si ripeta il Pater Ave e
Gloria,e cosï si seguiti anhe duri la processione.

Ex Audientia SS.mi, die 30 Iulii 7906.
SS.mus omnibus Christifidelibus Venerabile Eucharistiae

Sacramentum in processione comitantibus, qui praefatum exer
citium devote peregerint, indulgentiam tercentum dierum,
animabus etiam in Purgatorio detentis profuturam, benigne
concessit. Contrariis quibuscumque minime obstantibus.

In quorum, etc.
CASIMIRUS,Card. Germari.

Praesentis Rescripti authenticum exemplar exhibitum fuit huic
S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae.

In quorum lidem, etc.
Datum Romae e Secria. eiusd. S. C. die II Aug. 1906.

D. PANICI,Archieþ. Laodicen., Secretarius.M*—
Conceditur Absolutio et lndulgentia in festis Viae Dolorosae

D. N. I. C., et Septem Gaudiorum B. M. V.
Beatissime Pater,

Frater Bonaventura Marrani Procurator Generalis Ordinis
Fratrum Minorum, ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus,
humillime petit, ut eadem Sanctitas Vestra pro Festi: (a)
Mysteriorum Viae Dolorosae (Feria VI ante Dominicam Sep
tuagesimae), et (b) Septem Gaudiorum Beatae Mariae Virginis
(Dominica I post Octavam Assumptionis eiusdem Beatae
Mariae Virginis), sequentes spirituales gratias benigne concedere
dignetur, nempe:

1. Absolutionem generalem Fratribus ac Sororibus trium
Ordinum Regularium impertiendam, prouti in aliis Festis Christi
Domini eiusque Beatissimae Matris iam concessum est.

II. Plenariam Indulgentiam ab omnibus ex utroque sexu
Christifidelibus lucrandam, qui in praefatis duobus Festis con
fessi ac Sacra Synaxi refecti, aliquam ecclesiam vel aliquod
publicum sacellum ipsorum Fratrum ac Sororum devote vi
sitaverint, ibique ad mentem Sanctitatis Vestrae pie oraverint.

Et Deus etc.
Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X in Audientia

habita die 13 Iunii 1906 ab infrascripto Cardinali Praefecto
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Sacrae Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prae
positae, benigne annuit pro gratia in omnibus iuxta preces.
Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione.
Contrariis quibuscumque non obstantibus.